ПРЕЗИДИУМ СМОЛЕВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2023 г.  №    125   / 4202

	[bookmark: _Hlk148974642]Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Смолевичского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Смолевичского районного Совета депутатов и Смолевичский районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:
1. Образовать на территории Смолевичского района
двадцать девять избирательных округов по выборам депутатов Смолевичского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва в границах согласно приложению.
2. Определить место нахождения Смолевичской районной избирательной комиссии по адресу: 222210, г. Смолевичи, ул. Советская, дом 125, кабинет 34 .
3. Редакции газеты «Край Смалявіцкі» УП «Информационное агентство «Минская правда» (Антоненко Н.И.) опубликовать настоящее решение в семидневный срок в газете «Край Смалявіцкі».
4. Отделу идеологической работы, культуры и по делам молодежи  Смолевичского районного исполнительного комитета (Нехайчиик В.И.) разместить настоящее решение на официальном сайте Смолевичского районного исполнительного комитета.

	Председатель
Смолевичского районного
Совета депутатов

М.М.Клюева

	Председатель
Смолевичского районного
исполнительного комитета

А.К.Ратомский

	Заместитель председателя Смолевичского районного
исполнительного комитета

Е.А.Николаев